all’opera svolta fino al momento di efficacia della stessa disdetta esercitata; sono escluse altre pretese 

patrimoniali anche risarcitorie. 

11) Corrispettivo e fatturazione. Il corrispettivo spettante alla Società di consulenza per lo svolgimento 
dell’incarico è pari complessivamente a € 4.050,00 (diconsi quattromilaecinquanta/00) Euro, oltre IVA come 
da vostraofferta B047.1124 DEL del 06/12/2024 . 
Il numero CIG di riferimento per l’emissione della fattura elettronica è: B565FAD377 
La tariffa applicata per ogni audit ulteriore rispetto a quello annuale, previsto all’art.